PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº019/2022

 A Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, torna público para conhecimento

dos interessados, a retificação do Edital de Pregão Presencial nº 019/2022, que tem por

OBJETO registro de preços de materiais de construção.

   Considerando o equívoco no valor de referência do item 13 do Edital, fica

alterado exclusivamente tal item, passando a constar:

13 3.000 METROS

GUIA DE MADEIRA PARA TELHADO

2,50CM ESPESSURA X 0,10 R$ 2,94

 Considerando a alteração efetuada, modifica-se a data do certame para o dia 22

de setembro de 2022, às 14h00min, na sala de licitações da sede administrativa.

Permanecem inalterados todos os demais dispositivos do Edital.

São Martinho, 1º de setembro de 2022.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

		2022-09-01T16:48:18-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015